Собрание депутатов  муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» шестого созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июля 2020 года № 42
с. Карпогоры

О созыве внеочередного тридцать второго заседания
Собрания депутатов шестого созыва
В соответствии со статьей 32 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и на основании  решения Совета Собрания депутатов от 27 июля 2020 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать внеочередное тридцать второе заседание Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва 04 августа 2020 года в 11.00 часов в зале Дома народного творчества по адресу: с. Карпогоры, ул. Ф.Абрамова, д. 45а.
Основные вопросы повестки дня внеочередного 32-го заседания Собрания депутатов:

1) О  внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов «О районном бюджете на 2020 год».
Председатель Собрания депутатов                                                        Н.Л. Шехина